
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　4月分 1,120,000 1,120,000

1 4/17 事務費 資料室・図書室コピー使用料　3月分 1,028 1,118,972

2 4/19 事務費 ＦＡＸ使用料　3月分 81 1,118,891

3 4/24 人件費 社会保険料　3月分 26,197 1,092,694

4 4/25 事務費 事務用品代 777 1,091,917

5 4/25 事務費 コピー用紙代 5,248 1,086,669

6 4/25 資料購入費
日経グローカル購読料
（平成31年4月分）

8,424 1,078,245

7 4/25 調査研究費 旅費　4/22 1,537 1,076,708

8 4/25 調査研究費 旅費　4/22 7,122 1,069,586

9 4/25 調査研究費 旅費　4/22～4/23 19,690 1,049,896

10 4/25 資料購入費 高知新聞購読料　4月分 3,877 1,046,019

11 4/25 資料購入費 毎日新聞購読料　4月分 3,093 1,042,926

12 4/25 資料購入費 朝日新聞購読料　4月分 3,093 1,039,833

13 4/26 人件費 人件費 174,784 865,049

合　　　　計 1,120,000 254,951 865,049
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